
ZARZĄDZENIE Nr 1418/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1418/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-1 500,00 - - - - - -1 500,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -1 500,00 - - - - - -1 500,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-1 500,00 - - - - - -1 500,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-355,00 - - - - - -355,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -355,00 - - - - - -355,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -355,00 - - - - - -355,00 - -



3

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
355,00 - - - - - 355,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 355,00 - - - - - 355,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 - - - - - 355,00 - -

855 Rodzina - 54 264,00 - - - -54 264,00 - - -

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -54 264,00 - - - - -54 264,00 - - -

001508-
002

Środki przeznaczone na utrzymanie dziecka pochodzącego z Łodzi w 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym

10
-54 264,00 - - - - -54 264,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -54 264,00 - - - - -54 264,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-54 264,00 - - - - -54 264,00 - - -

85595 Pozostała działalność 54 264,00 54 264,00 - - - - - - -

000112-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
54 264,00 54 264,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 54 264,00 54 264,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 34 706,00 34 706,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 115,00 12 115,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

5 976,00 5 976,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 467,00 1 467,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 54 264,00 - - - -54 264,00 - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -



4

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00 - - - - - 17 080,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00 - - - - - 920,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-29 000,00 - - - - - -29 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -29 000,00 - - - - - -29 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -29 000,00 - - - - - -29 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
023

Nagrody Prezydenta Miasta Łodzi 7
-4 333,00 -4 333,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 333,00 -4 333,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -4 333,00 -4 333,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
4 333,00 4 333,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 333,00 4 333,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 333,00 4 333,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000170-
001

Program Szczepień Ochronnych Łodzian Przeciw Grypie 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -



5

finansów publicznych

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 - - - - -22 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
1 131,00 - - - - 1 131,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 1 131,00 - - - - 1 131,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 131,00 - - - - 1 131,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-1 131,00 - - - - -1 131,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -1 131,00 - - - - -1 131,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 227,00 - - - - -7 227,00 - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 142,00 - - - - 1 142,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 954,00 - - - - 4 954,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 54 264,00 - - - -54 264,00 - - -


